
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/182/19 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 212, art. 239, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska Trzcianki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Trzcianka na 2020 rok w łącznej kwocie 125.294.881,03 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 108.822.673,05 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 16.472.207,98 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w kwocie 29.502.685,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały; 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego w kwocie 50.424,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki gminy Trzcianka na 2020 rok w łącznej kwocie  123.271.575,25 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 107.699.208,25 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.572.367,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 

29.502.685,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 4 do uchwały; 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego w kwocie 50.424,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 2.023.305,78 zł, która zostanie przeznaczona na 

spłatę pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.468.700,00 zł, z tego: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

1.408.700,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 78



2) przychody z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

w kwocie 1.060.000,00 zł. 

2. Ustala się rozchody w łącznej kwocie 4.492.005,78 zł, z tego: 

1) spłata wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.060.000,00 zł; 

2) spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 3.432.005,78 zł 

3. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu, o których mowa w ust. 1 i 2 zawiera załącznik Nr 3 do 

uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 6.060.000,00 zł, 

w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 5.000.000,00 zł.  

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Trzcianka w łącznej 

kwocie 9.330.463,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 6 do uchwały, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 3.190.288,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 6.140.175,00 zł. 

§ 7. Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

447.195,00 zł przeznacza się na wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Programie Przeciwdziałania Narkomanii, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 8. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji przez poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 9. Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

określa załącznik Nr 10 do uchwały. 

§ 10. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na finansowanie 

gospodarowania odpadami komunalnymi, określa załącznik Nr 11 do uchwały. 

§ 11. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 216.500,00 zł. 

§ 12. Tworzy się rezerwy celowe w kwocie 1.317.313,00 zł, z tego na: 

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 323.500,00 zł; 

2) wydatki przypadającego do spłaty zgodnie z umową z tytułu udzielonych poręczeń w kwocie 

134.813,00 zł; 

3) prowadzenie świetlic wychowawczych na terenie gminy Trzcianka w kwocie 38.000,00 zł; 

4) dofinansowanie wniosków złożonych przez organizacje pozarządowe z własnej inicjatywy na wypoczynek 

dzieci i młodzieży, zajęcia sportowe itp. w kwocie 20.000,00 zł; 

5) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w kwocie 500.000,00 zł; 

6) upowszechnianie turystyki i krajoznawstwa w kwocie 10.000,00 zł; 

7) projekty w trybie pozakonkursowym w kwocie 10.000,00 zł; 

8) wkład własny na małe projekty w kwocie 10.000,00 zł; 

9) zadania w zakresie kultury w kwocie 180.000,00 zł; 

10) realizację zadań związanych z ratownictwem wodnym w kwocie 80.000,00 zł; 

11) realizację programu budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w kwocie  5.000,00 zł; 

12) działania ekologiczne 6.000,00 zł. 

§ 13. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 

424.190,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 78



§ 14. Ustala się plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Trzcianki do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 5.000.000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 16. Ustala się kwotę 5.000.000,00 zł, do której Burmistrz Trzcianki może samodzielnie zaciągać 

zobowiązania. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Trzcianki 

(-) dr inż. Adrian Hałuszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 78



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 78



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 78



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 78



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 78



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 78



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 78



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 78



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 78



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 78



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 78



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 78



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 78



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 78


		2020-01-03T08:53:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




